1.3 A vigência  do  presente  contrato  será  de  06  (seis)  meses,  contados  da  data  da  sua 
assinatura, podendo ser prorrogado por meio de aditivo, excepcionalmente, mediante justificativa 
e na hipótese de sobrevir situações que impeçam ou prejudiquem a regular execução. 

4. DO VALOR

1.4 O valor total da contratação é de  R$ 14.345,34 (quatorze mil trezentos e quarenta e 
cinco reais e trinta e quatro centavos).

1.5 No valor acima estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, 
trabalhistas,  tributários,  comerciais,  seguro,  escolta,  e  quaisquer  outros que incidam direta ou 
indiretamente no cumprimento integral do objeto deste termo.